PRODOTTI SURGELATI

PRODOTTO !

Filetti di platessa n.3 glass 20% effettiva
-Filetti di merluzzo

Bastoncini di merluzzo tipo “A”

Code di rospo

Piselli finissimi surgelati da kg 2,5
Spinaci surgelati da kg 2,5

Ravioli ricotta e spinaci per celiaci conf.max
300gr

Panini in confezione singola peso max 60 gr
cad privi di glutine (per celiaci)

totale

FABBISOGNO PER 2 ANNI

i Unita di
misura

Kg

kg

Kg

kg

kg

kg

kg

Consumo  Prezzo
periodo | unita di
per unita misura in
di misura €
: i
1400 4,71
|
500 5,4
665 2,98
2000 10,2
3150 1,18
2800 0,84
10 20
1200 0,79

Spesa
prevista

' £6.594,00

€ 2.700,00

 €1.981,70 |

€ 20.400,00
€3.717,00

€2.352,00

€ 200,00

€ 948,00

€38.892,70



